
    
        
    


    
            
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

        
                


    
  
        
        
            
             


     
             info@torex.cz    	 Kontakt
	 Obchodní podmínky
	 Doprava
	 Reklamace
	 [image: ]Stav mé objednávky
	
            
                [image: ]
                    
                                          
            
        




            
 
   
          
      
        
          EUR                  

      
    

    |
        
      
        
          CZK                  

      
    

           

  






            

        

    

    


     
                
	
				


    				        
 
   
          
      
        
          EUR                  

      
    

    |
        
      
        
          CZK                  

      
    

           

  




            
   

	    


    
        
            
                [image: stuhy a mašle, stužky, potisk stuh, kornouty, sáčky a svatební dekorace]
                [image: stuhy a mašle, stužky, potisk stuh, kornouty, sáčky a svatební dekorace]
                            
        

        
                        
              
        

        

        
        
        
                
                

                                 
                
                    
                        
                                            

                    
    
    Hledat
    

    

    

    

    


                

            

        

    

    
    

    	
                    
	Menu


     
        
        	
            	Přihlásit seVáš účet
                	
                      	
                      		                          	Přihlásit se
                          	Nový zákazník? Začněte tady.

                          	                        

                        	Můj účet
	Moje objednávky


                    


            
	 
                0                 produktů
                
               
                                Košík
                	
                        
Můj košík (0)Upravit košík




                Váš nákupní košík je prázdný.

    
    
        
            Mezisoučet: 
                            
                                            0,- Kč                                    
                    

        Pokladna
    

    
        
 ZDARMA doručení po ČR

při nákupu nad 5000,-Kč


    


                    


            


		
			Shop
	Stuhy	Zobrazit vše
	[image: ]
Stuhy podle barvy	Zobrazit vše
	Malinové stuhy
	Bílé stuhy
	Červené stuhy
	Růžové stuhy
	Zelené stuhy
	Zlaté stuhy

Zobrazit všechny barvy


	[image: ]
Stuhy podle šířky	Zobrazit vše
	Stuhy 2 až 6 mm
	Stuhy 10 mm
	Stuhy 15 mm
	Stuhy 20 a 25 mm
	Stuhy 30 mm
	Široké stuhy

Zobrazit všechny šířky


	[image: ]
Stuhy podle názvu	Zobrazit vše
	Atlasové stuhy
	Plastové stuhy
	Taftové stuhy
	Organzové stuhy
	Stuhy s motivem
	Vánoční stuhy
	Dekorační stuhy

...a další typy stuh


	[image: ]
Stuhy podle použití	Zobrazit vše
	
Levné stuhy
	Dárkové stuhy
	Vánoční stuhy
	Metráž
	Stuhy pro TTR
	Designové stuhy

Zobrazit všechny typy stuh


	[image: ]


	Mašle	Zobrazit vše
	[image: ]
Mašle na auta	Zobrazit vše
	Mašle na auto se stuhami
	Velká mašle na auto
	Extra velká mašle na auto
	SPZ na přání
	Dekorační koule


	[image: ]
Kokardy POM POM	Zobrazit vše
	Kokardy 2/80 - Ø 9 cm
	Kokardy 3/110 - Ø 12 cm
	Kokardy 5/150 - Ø 16 cm
	Kokardy 5/300 - Ø 30 cm
	Výroba na zakázku


	[image: ]
Mašle BASIC	Zobrazit vše
	Stahovací stuhy 1/25
	Stahovací stuhy 2/50
	Stahovací stuhy 3/50
	Stahovací stuhy 3/70
	Stahovací stuhy 5/90
	STANDARD (pastelové)
	METAL (metalické)
	MIXY (více barev v balení)
	Ostatní provedení


	[image: ]
Hvězdice nalepovací	Zobrazit vše
	Rozetky Ø 3,5 cm
	Hvězdičky Ø 5 cm
	Hvězdice Ø 7 cm
	Hvězdice Ø 8 cm
	Rozety Ø 10 cm
	Jednobarevné balení
	Nadružená balení


	[image: ]
Mašle a mašličky	Zobrazit vše
	Tvary textilních mašlí
	Stužky do klopy


	[image: ]
Video kurz: Výroba mašle	Zobrazit vše
	Růžička
	Třapatá mašle
	Vánoční mašle
	Dvouočková maslička
	Mašle prstovka
	Mašle šestiočko
	Mašle víceočko
	Dvoubarevná víceočková mašle
	Balíme dárky
	Svatební vývazek




	Tisk na zakázku	Zobrazit vše
	[image: ]
Reklamní stuhy	Zobrazit vše
	Stuhy na obojky
	Kometky
	Stuhy na pomlázky
	Sublimace 10-15-20-30 mm


	[image: ]
Maturitní šerpy	Zobrazit vše
	Levné šerpy
	Maturitní stužky
	Šerpy s motivy
	Maturitní skleničky
	Padák na maturák


	[image: ]
Šerpy	Zobrazit vše
	Šerpy pro děti
	Na přání
	Šerpy pro miss
	Rozlučkové šerpy
	Šerpy k narozeninám


	[image: ]
Stuhy pro výročí a události	Zobrazit vše
	Potisk smutečních stuh
	Předávání diplomů
	Setkání rodáků
	Zahajovací stuhy


	[image: ]
Výroba textilních etiket	Zobrazit vše
	Černobílé etikety
	Barevné etikety
	Jmenovky na oblečení
	Bavlněné etikety


	[image: ]
Ostatní	Zobrazit vše
	Dárky pro předškoláky
	Šňůrky na krk
	Lanyardy


	[image: ]
Pískování skla	Zobrazit vše
	Pískování skla - ukázky
	Půllitry na přání
	Pískování skleniček
	Pískování sklenic
	Whiskovky


	[image: ]
Čokoláda s vlastním potiskem	Zobrazit vše
	K narození a křtinám
	K biřmování
	K narozeninám
	Čokolády pro firmy


	[image: ]
Reklamní dárky	Zobrazit vše
	Reklamní čokoláda
	Sady pro vinaře


	[image: ]
Lepicí pásky s potiskem	Zobrazit vše
	Papírové pásky
	PP pásky


	[image: ]


	Sáčky	Zobrazit vše
	[image: ]
Druhy sáčků	Zobrazit vše
	
Sáčky s eurovýsekem
	
Sáčky na zip
	
Sáčky s klopou
	Sáčky se záložkou
	
Sáčky s ramínkem


	[image: ]
Celofánové sáčky	Zobrazit vše
	Maxi sáčky
	Malé sáčky
	
Ploché sáčky


	[image: ]
Podle použití	Zobrazit vše
	Sáčky na makronky
	Sáčky na perníčky
	
Sáčky na čokoládu
	Sáčky na čaj
	Sáčky na koření


	[image: ]
Dárkové sáčky	Zobrazit vše
	
Organzové sáčky


	[image: ]
Kornouty
	[image: ]
Sáčky s motivem	Zobrazit vše
	Mikulášské sáčky
	Velikonoční sáčky
	Sáčky s motivem a křížovým dnem


	[image: ]
Sáčky s křížovým dnem 	Zobrazit vše
	Klasické křížové
	Bílá destička
	Zlatá destička
	Sáčky s potiskem


	[image: ]
PE sáčky	Zobrazit vše
	Plastové obálky


	[image: ]
Papírové sáčky	Zobrazit vše
	S okénkem
	Na čaje a bylinky
	Dárkové


	[image: ]
Zakázková výroba sáčků	Zobrazit vše
	Sáčky na kávu
	Sáčky Doypacky




	Dárkové balení	Zobrazit vše
	[image: ]
Stužky	Zobrazit vše
	Dráty a provázky
	Gumičky a pruženky


	[image: ]
Papírové tašky	Zobrazit vše
	Hnědé EKO tašky
	Potisk tašek


	[image: ]
Celofán, folie	Zobrazit vše
	
Archy a přířezy
	
Celofánové role
	Pravý celofán


	[image: ]
Doplňky k dárkům	Zobrazit vše
	Balicí papír
	Knihy
	Přízdoby
	Doplňky


	[image: ]
Visačky a jmenovky	Zobrazit vše
	Visačky s textem
	Obdélníkové
	Srdíčka
	Ostatní visačky
	Etikety
	Vánoční jmenovky


	[image: ]
Dárkové krabice	Zobrazit vše
	Dortové krabice s potiskem
	Dárkové krabičky
	Dřevěné krabice


	[image: ]
Dárkové sáčky
	Floristické zboží a dekoraceZde nakoupíte věnce, proutí, květináče a přízdoby. Také vlizelíny, rafie, pedigy  a další dekorační materiály.

	[image: ]
Organza	Zobrazit vše
	Organza (metráž)
	Organzové sáčky
	Bílá organza
	Modrá organza


	Koše na dárkové balení	Zobrazit vše
	Hranaté koše
	Hranaté s látkou
	Hranaté koše s víkem
	Oválné koše
	Kulaté koše
	Koše s uchem




	Velikonoce	Zobrazit vše
	[image: ]
Tipy na Velikonoce
	[image: ]
Velikonoční dekorace	Zobrazit vše
	Velikonoční sáčky
	Pomlázky
	Velikonoční vajíčka
	Věnce
	Zvířátka a postavičky
	Čoko mini vajíčka


	[image: ]
Velikonoční výzdoba	Zobrazit vše
	Přízdoby, klipy, zápichy
	Velikonoční stuhy
	Tyl
	Organza
	Vlizelín
	Běhoun na stůl


	[image: ]
Květináče
	[image: ]
Jarní dekorace	Zobrazit vše
	Svíčky
	Svícny a lucerny
	Drobné dekorace


	[image: ]


	Dekorace a dárky	Zobrazit vše
	Vánoční zboží a dekorace	Zobrazit vše
	Věnce
	Svícny
	Lucerny
	Kužely a stromky
	Hvězdy
	Zvonky
	Vánoční dekorace
	Vánoční ozdoby na stromeček
	Dekorace s osvětlením
	Sošky a andílci
	Přízdoby, klipy, zápichy, bobule
	Srdce
	Vánoční flisové prostírání


	Dárkové zboží	Zobrazit vše
	Chutné dárky
	Textil a potisk
	Hodiny
	Obrazy
	Prostírání, podtácky, hrnky
	Motiv Anděl
	Kazety na šití
	Dřevěné šperkovnice a knihy
	Dekorace a doplňky
	Motiv Levandule
	Dřevěné krabičky
	Motiv Srdce
	Sošky
	Aromalampy
	Fotorámečky
	Dárkové koše, bedýnky a boxy
	Papírové a textilní dárkové tašky
	Skleněné tácy
	Stojánky na šperky
	Lapače snů
	Pokladničky


	Kuchyně a gastro vybavení	Zobrazit vše
	Pekařské ošatky na kynutí těsta
	Koše na pečivo
	Krabičky na čaj
	Proutěné misky na pečivo
	Zásobníky na ubrousky, kapesníčky
	Polyratanové misky na pečivo
	Podnosy a bedýnky
	Hrnky - dárkové sady
	Servírovací prkénka


	Nábytek	Zobrazit vše
	Komody
	Taburety
	Dřevěný nábytek
	Dřevěné stojany
	Vázy
	Nábytek ve stylu Provence
	Koše na prádlo


	Bytové doplňky	Zobrazit vše
	Svíčky, vonné vosky
	Dekorační vázy
	Stojany na časopisy
	Věšáky dřevěné a kovové
	Úložné košíky a truhly
	Rohože za postel
	Obrazy
	Hodiny
	Svícny a lucerny
	Fotorámečky
	Dřevěné šperkovnice a knihy
	Andělé
	Dřevěné bytové doplňky 
	Aromalampy
	Klepače
	Kovové doplňky
	Ostatní bytové doplňky
	Skleněné tácky
	Proutěné koše


	Dárky pro ...	Zobrazit vše
	Dárky pro ženy
	Dárky pro muže
	Dárky pro děti
	Dárky do 200,-Kč
	Dárky do 500,-Kč
	Dárky do 1200,-Kč
	Dárky nad 1200,-Kč


	Dárky podle příležitosti	Zobrazit vše
	Svatební dárky
	Vánoční dárky
	Erotické a sexy dárky
	Dárky k narozeninám
	Dárky k svátku
	Velikonoční dárky
	Přání do obálky
	Dárky pro zamilované
	Dárky ke dni matek


	Kosmetika	Zobrazit vše
	Kosmetika podle kategorie
	Kosmetika podle použití


	[image: ]
Valentýnské dárky	Zobrazit vše
	Originální bonboniéry
	Dárky pro zamilované
	Valentýnské dárky pro muže


	Letní párty a oslavy


	Výprodej	Zobrazit vše
	Proti Covidu	Zobrazit vše
	Testy na coronavirus
	Respirátory
	Roušky
	Netkané textilie
	Pruženky na roušky
	Plexi štíty
	Jednorázové rukavice
	Desinfekce


	Dárkové balení	Zobrazit vše
	Sáčky a krabičky


	Svatební sortiment	Zobrazit vše
	Stuhy a mašle
	Svatební doplňky
	Na svatební šaty
	Svatební dekorace stolu a interiéru


	Použité krabice
	Spotřební zboží	Zobrazit vše
	Kosmetika
	Kávovary
	Mikiny, svetry a kabelky
	Třásně
	Čokoláda
	Dekorace a dárky
	OSTATNÍ
	Kanystry


	Cenový výprodej	Zobrazit vše
	Zboží do 20 Kč
	Zboží do 99 Kč
	Zboží nad 100 Kč




	Svatby	Zobrazit vše
	Svatební oznámení	Zobrazit vše
	Levné
	Originální
	s fotkou
	Vtipná
	Luxusní
	Svatební
	Přírodní 
	Pozvánky
	Texty
	Citáty
	Obálky
	Levandule
	Dřevěné
	Modré
	Fialové
	Oznámení na plexi


	Dekorace na svatební auto	Zobrazit vše
	Svatební SPZ
	Komplety na auta
	Srdce na auto
	Dekorace na auto
	Svatební auto ženicha
	Plechovky za auto
	Půjčovna svatebních dekorací na auta
	Přísavky


	Dárky pro hosty	Zobrazit vše
	Tipy na dárky
	Bublifuky
	Svatební víno
	Lampiony štěstí
	Čokoládky
	Potřeby pro balení dárků
	Čokoládové bonbony a mandle balené


	Svatební dorty a pečení	Zobrazit vše
	Dortové sety
	Svatební košíčky
	Prstýnky na výslužky
	Krabičky na sladkosti
	Cupcakes, mufíny
	Krabičky na výslužky
	Potisk krabic na dorty


	Příprava na obřad	Zobrazit vše
	Vystřelovací konfety
	Svatební vývazky
	Košíčky pro družičky
	Polštářky na prstýnky
	Svatební podvazky
	Loučení se svobodou
	Stojánky a pera
	Šijete svatební šaty?
	Svatební slavobrána


	Svatební výzdoba	Zobrazit vše
	Přírodní dekorace
	Organza
	Vlizelín
	Balonky
	Tyl a tylová metráž
	Dekorace z papíru
	Ostatní dekorace
	Vše ze skla


	Svatební tabule	Zobrazit vše
	Ubrousky a stolování
	Potahy na židle
	Kamínky a girlandy
	Běhouny na stůl
	Plátky růží
	Ubrusy
	Jmenovky
	Svíčky
	Jednorázové nádobí
	Skleničky se jmény
	Svatební mandle


	Svatební doplňky	Zobrazit vše
	Prskavky
	Pomůcky a polotovary
	Dřevěné doplňky
	Svatební kniha
	Krabice na přání
	Svatební stuhy a mašle
	Brože a přezky
	Focení a rekvizity
	Dekorační květiny
	Sáčky a mošničky
	Svatební pečetidlo
	Ostatní doplňky


	Zakázková výroba	Zobrazit vše
	Stužky s potiskem
	Svatební pozvánky
	Svatební jmenovky
	Krabice na výslužku
	SPZ na přání
	Stínítka
	Svatební čokoládky
	Svatební košíčky
	Svatební menu
	Svatební víno
	Svatební známky
	Etikety, samolepky, visačky


	Výzdoba podle barev	Zobrazit vše
	Rustikál
	Malinová, fuchsie
	Bílá
	Bordó
	Lila a fialová
	Zelená
	Tyrkysová výzdoba
	Smetanová
	Hnědá - čokoládová
	Stříbrná
	Modré doplňky
	Zlatá
	Růžová
	Žlutá
	Oranžová
	Červená


	Na svatbu doporučujeme	Zobrazit vše
	Půjčovna
	Foto & Video
	Čokoládové fontány
	Svatební mandle




	Stránky
	Košík
	Váš účet


	




                        




[image: ]

Whoops

Tato stránka nebyla nalezena. 

Zkontrolujte prosím správnost odkazu, z kterého jste se na tuto stránku dostali příp. kontaktujte naši zákaznickou linku telefonicky či emailem.
















Expert na stuhy, dárkové balení a svatební doplňky




    
        
            [image: Stuhy a stužky - Máme stuhy různých barev, šířek a typů.]
        
    

    
        
            Stuhy a stužky

            Stuhy a stužky různých barev v šířkách od 3 mm do 15 cm. Plastové a textilní stuhy různých typů  skladem.

                    

    

    








    
        
            [image: Svatby - Vedeme široký sortiment svatebních dekorací pro různé typy svateb.]
        
    

    
        
            Svatby

            Svatebním oznámením to nekončí. Vyrábíme jmenovky na svatební tabuli, menu, svatební čokoládky či skleničky s Vašimi jmény..

                    

    

    








    
        
            [image: Potisk stuh - Umíme potisknout stuhy reklamními texty a logy.]
        
    

    
        
            Potisk stuh

            Zhotovíme vám potisk na stuhy a stužky, klíčenky, textilní etikety, šerpy a reklamní předměty ze stuh.

                    

    

    








    
        
            [image: Mašle a mašličky - Vyrábíme nejrůznější mašle a mašličky. V různých barvách a velikostech.]
        
    

    
        
            Mašle a mašličky

            Mašle všech velikostí, od malých mašliček po velké mašle na auto. Stahovací mašle a korardy, hvězdičky. Návody a ukázky.

                    

    

    








    
        
            [image: Dárková balení - Nabízíme obalové materiály a doplňky pro dárkové balení.]
        
    

    
        
            Dárková balení

            Vše pro dárkové balení. Papírové tašky, dárkové sáčky, krabičky, balicí materiály a literatura.

                    

    

    








    
        
            [image: Sáčky a kornouty - Na skladech máme nejrůznější typy sáčků a umíme vyrábět také na objednávku.]
        
    

    
        
            Sáčky a kornouty

            Průhledné sáčky různých velikostí a typů pro technické a dárkové balení máme skladem nebo vyrobíme na objednávku. 

                    

    

    












 



Nevybrali jste si? Zkuste ještě...

 









	Dárkové sáčky

	Sáčky s křížovým dnem

	Celofánové kornouty

	Ploché sáčky






	Papírové tašky

	Obchodní visačky

	Výroba textilních etiket

	Šerpy






	Organza

	Pískování skleniček

	Plastové cívky

	Čokolády s potiskem











                
	    
    
    



Nenašli jste, co jste hledali ? Máte dotaz, přání ?




Napište nám !






    
    
    
											
					Ploché sáčky

	Dárkové sáčky

	Celofánové sáčky

	Organzové sáčky

	Kornout


			

							
				Šerpy

	Půllitr

	Textilní etikety na oblečení

	Čokoláda s vlastním potiskem

	Papírové tašky


			

							
				Stuhy

	Celofán

	Visačky

	Mašle na auto

	Krabičky na výslužku


			

							
					 Svatební oznámení

	 Dárky pro svatební hosty

	Dekorace na svatební auto

	Svatební tiskoviny

	Svatební výzdoba


			

			

    
    
    
    
	
											
				
			

							
					Pro zákazníky
	Zjištění stavu objednávky*
	Obchodní podmínky
	Způsoby doručení a cena dopravy
	Vrácení zboží / Odstoupení od smlouvy
	Reklamace zboží
	Půjčovní řád
	Ochrana soukromí, osobní data a GDPR
	Otázky a odpovědi
	Velkoobchodní registrace
	Provize za doporučení



uni*


			

							
				
Politika cookies
Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Přečtěte si Informace a nastavení cookies




Upravit cookies

			
			








	Náš tip:
	Provizní systém


uni
			

							
					Rychlý kontakt
	TOREX BOHEMIA s.r.o.
Prosečská 117
CZ 468 04 Jablonec nad Nisou
	Otevírací doba: Po - Pá 07:30 - 16:00
	+420 602 404 666
	info@torex.cz
	Kompletní údaje
	[image: Facebook]
	[image: WhatsApp]



			

					

	
		Nahoru
	

		[image: Facebook]

	Košík (0)
	Váš účet
	Doprava a platební metody
	Zjištění stavu objednávky
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží / Odstoupení od smlouvy
	Reklamace zboží
	Půjčovní řád
	Ochrana soukromí, osobní data a GDPR
	Kontakt, Otázky a odpovědi
	Velkoobchodní registrace
	Provizní systém
	Informace a nastavení cookies

	Upravit cookies


	
    
    
    
    
	
		
			© 2006-2024 TOREX BOHEMIA s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

		

		
			Nahoru
		

		
				[image: Visa]
	[image: Mastercard]
	[image: Maestro]


			
					

	




 
                        
    









    
        

        
            
                
                    
                    
                        
                            

                            
 
                            
                                Nastavení soukromí
 
                            
                         
                        
                            
                            Kliknutím na Povolit vše nám umožníte použití cookies pro funkční, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Kliknutím na Podrobné nastavení můžete sami určit, jaké cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat.


Zaznamenejte si jedinečný identifikátor ID, pod kterým budeme anonymně evidovat vaše nastavení cookies. Toto ID slouží pro kontrolní účely a bez ID nelze vaše nastavení zpětně dohledat a zkontrolovat.


Více informací o zpracování osobních údajů a cookies naleznete v Prohlášení o zpracování osobních údajů.
                        
                                Váš identifikátor: f2bq5rvnn89j2036d0v2n7fhsp
                            

                        
                        
                        
 
                    

                
 
                
                    Podrobné nastavení 
                    Povolit vše
                

            


            
                
                    
                    
                        
                            
                            

                            
                                Nastavení souhlasu s personalizací:

                            
                        
                        
                            Společnost TOREX BOHEMIA, s.r.o. může mít přístup k níže uvedeným informacím a s vaším souhlasem je užívat k dále uvedeným účelům nebo je sdílet s vybranými partnery. Pro jednotlivé účely (typy zpracování) můžete upravit své nastavení a svou volbu a potvrdit tlačítkem “Uložit nastavení”.                            

                            
                                Váš identifikátor: f2bq5rvnn89j2036d0v2n7fhsp
                            

                        

                        
                            Účely vyžadující souhlas uživatele:

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                 
                                                Zap 
                                                 
                                                Vyp
                                            
                                        

                                        Výkonnostní a funkční

                                    

                                    
                                        
                                            Slouží k hromadnému shromažďování obecných informací např. o pohybu na webu, typu prohlížeče, odkazových stránkách nebo době, kterou jste u nás strávili. Slovo hromadné, je zcela na místě, protože data vlastně padají „na jednu velikou hromadu“, která nám pak pomáhá vylepšovat naše stránky. Vaše informace shromážděné s pomocí cookies můžeme spojit s určitými dalšími vašimi osobními údaji (např. zda jste nakoupili na základě e-mailové nabídky nebo zda jste využili slevového kuponu. Abychom mohli připravit anonymní analýzy za účelem vylepšení našich služeb. Takové anonymní analýzy pracují s vašimi osobními údaji, ale jsou vždy automaticky filtrovány tak, abyste nikdy nebyli individualizování. Výkonnostní cookies jsou vždy spárování se zařízením, ze kterého náš web navštívíte. Proto se vám výzva k souhlasu může objevovat opakovaně.

                                        
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap 
                                                                 
                                                                Vyp
                                                            
                                                        

                                                        Google Analytics: _ga, _gid, _gat

                                                    

                                                    
                                                        _ga platnost 2 roky

                                                        _gid platnost 1 den

                                                        _gat platnost 1 den

                                                        unikátní ID návštěvníka pro statistické účely o používání stránek

                                                    

                                                

                                            

                                            Zobrazit účely podrobně 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                 
                                                Zap 
                                                 
                                                Vyp
                                            
                                        

                                        Marketingové cookies

                                    

                                    
                                        
                                            Marketingové cookies nám pomáhají nabídnout vám jen taková obchodní sdělení, která by vás mohla skutečně zajímat (a to jak na našich stránkách, tak i na stránkách, které rádi navštěvujete). Jednoduše řečeno, na základě vašeho chování na webových stránkách se snažíme přizpůsobit nabídky vašim preferencím. I tyto informace se vztahují jen ke konkrétnímu zařízení                                        

                                        
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap 
                                                                 Vyp

                                                        Facebook: _fbp, fr, tr

                                                    

                                                    
                                                        _fbp, fr, tr platnost 3 měsíce

                                                        Facebook používá tyto soubory cookies pro konverzi položek a inzerátů na naší webové stránce a pro zobrazování cílených inzerátů pro vás

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Seznam: retargeting

                                                    

                                                    
                                                        retargeting platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Identifikace uživatele pro retargeting a reklamní kampaně

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Seznam: sid

                                                    

                                                    
                                                        sid platnost 29 dní

                                                        Sledování konverzí v rámci Skliku. Jsou používány pro účely statistických zpráv pro účet Sklik. Tyto statistiky nám říkají, kolik bylo uživatelů, kteří klikli na reklamu Sklik a otevřeli webovou stránku, která obsahuje značku pro měření konverzí. 

                                                    

                                                
   
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Google: ga-audiences, 1p-user-list

                                                    

                                                    
                                                        ga-audiences platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        1p-user-list platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Identifikace uživatele pro možnost reklamy, .zobrazování relevantních inzerátů a měření účinnosti našich inzerátů. Vidíme pouze vaše jedinečné ID inzerátu, které Google používá pro zobrazování relevantních inzerátů

                                                    

                                                
          
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                 
                                                                Zap  Vyp

                                                        Google: IDE, test-cookie

                                                    

                                                    
                                                        IDE platnost 1 rok

                                                        test-cookie platnost 1 den

                                                        Sledování konverzí v rámci Google AdWords. Jsou používány pro účely statistických zpráv pro účet AdWords. Tyto statistiky nám říkají, kolik bylo uživatelů, kteří klikli na reklamu Google a otevřeli webovou stránku, která obsahuje značku pro měření konverzí. Další informace o podmínkách používání a ochraně soukromí najdete na: https://privacy.google.com/businesses/processorterms/. Soubor „test_cookie“ se používá ke zjištění, zda váš prohlížeč podporuje cookies.

                                                    

                                                
                                                      
                                            

                                            Zobrazit účely podrobně 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                         Zap  Vyp

                                        Nezbytné

                                    

                                    
                                        
                                            Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webu a nemohou být v našich systémech vypnuty. Bez jejich aktivace nelze řádně dokončit objednávku. Můžete nastavit svůj prohlížeč, aby vás zablokoval nebo upozorňoval na tyto soubory cookies, ale některé části webu pak nebudou fungovat. Tyto soubory cookies neukládají žádné osobní údaje.                                        

                                        
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        frontend

                                                    

                                                    
                                                        frontend platnost 1 den

                                                        pro základní funkčnost e-shopu a jednoznačné identifikaci návštěvníka

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        frontend_cid

                                                    

                                                    
                                                        frontend_cid platnost 68 let

                                                        pro základní funkčnost e-shopu a jednoznačné identifikaci návštěvníka

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        PHPSESSID, mcsstats, mcsstatsid

                                                    

                                                    
                                                        PHPSESSID platnost 1 den

                                                        mcsstats platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        mcsstatsid platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Slouží pro funkčnost chatovací aplikace FoxyDesk, používané pro zodpovídání dotazů návštěvníků webu.

                                                    

                                                
   
                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        PAPVisitorId

                                                    

                                                    
                                                        PAPVisitorId platnost 1 rok

                                                        Anonymní identifikace uživatele přicházejícího ze stránky zprostředkovatele. Slouží proviznímu systému.

                                                    

                                                
                                                            
                                                
                                                    
                                                         Zap  Vyp

                                                        ai_session, ai_user

                                                    

                                                    
                                                        ai_session, ai_user platnost Během vaší návštěvy (Session)

                                                        Packeta (Zásilkovna) - Anonymní identifikace uživatele pro možnost výběru pobočky.

                                                    

                                                
                                                            

                                            

                                            Zobrazit účely podrobně 
                                        

                                    

                                
                               
                            

                        

                        
                        
                        
                          
                            
                            
                        

                    

                

                
                    Uložit 
                    Povolit vše
                

            

        

    















    
        [image: close]
	
		[image: ]
		
			
				

			

			
				OK
                        

				
				Přejít do košíku.
			
		

		

	





                
                
                
                
            
 







